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" Nota: anexar papel de trabajo de cómo se integran las cuentas Deudoras y Acreedoras
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ING. PROPIOS #iDlViol 0.00

#¡DlV/0! 0.00

$7,792,677.39 857" 1,368,302.36

#¡DlV/01 0.00

#iDlv/o1 0.00

#tDlVlOl 0.00

#¡DlV/01

7,792,677.39 1,368,302.36

IRREDUCTIBLES

$37,979.39 $40.00

$161,363.86 $40,000.00

4,878.84

$1,103,072.32

$277,614.23

$99 474.15

199,343.25 1,525,139.54

#¡DlV/0!

#¡DIV/01

938,272.24 17 1o/o

329,592.82 129Yo

$57,058.79

$38,338.00

31 3.54

$1,530.99

-$0.01

$0 02

-$719.20

$0.45

$3,480.0C

$200.0c

$61,077 .22

$763.0C

$25,084.01

$142,865.02

$26,'188.60

356,r80.43

#tDlV/O1

#iDlv/o1lmpuestos

Derechos

Aprovechamientos

Produc{os

lngresos por Venlas

otfog

8,045,501.44 9 160,979 75

E,045,501.44 9,160,979.75

CONCEPTO

EJEMPLO:

c.N.A.

LUZ

CLORACIÓN

DIRECTOR Y/O SUB DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

*T#fr HF§ ffi-;*ffi

97%

# Dtv/01

#¡DlV/01

#¡DlV/O1

#iDlV/01

fOTALES: 1,368,302.36

PRESUPUESTO ACUMULADO %

$

$

550,000.00 $

255,889.72 $

. ,¡e"''1*¿;'' 
.1 .-{:.r,1',''.t,"i{i "-,"-ae ¡9'

i ,.r l,i 'i'

a

C.P. JUAN MANUEL
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